
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:39:48 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 070801  PROGRAMA : FISCALÍA NACIONAL ECONÓMICA                                                        

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  336 N°  1406 N°  651 N°  823 N°  1452 N°  1464 

  02-03-2018 24-10-2018 25-05-2018 04-07-2018 14-11-2018 14-11-2018 

09 APORTE FISCAL                                                                     -1.762 -154.448  38.945  

      01  Libre                                                                             -1.762 -154.448  38.945  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                111.055  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                -1.762 -20.151 -140.164 150.000 -905 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-3.000  -120.233 140.164   

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

     705 

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                   705 

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                               200 

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

     200 

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

3.000  -14.064    

      04  Mobiliario y Otros                                                               3.000      

      05  Máquinas y Equipos                                                                 -815    

      06  Equipos Informáticos                                                               -887    

      07  Programas Informáticos                                                             -12.362    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0336_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0823_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1452_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1464_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:39:48 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 070801  PROGRAMA : FISCALÍA NACIONAL ECONÓMICA                                                        

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  1794      

  07-12-2018      

09 APORTE FISCAL                                                                    -80.000      

      01  Libre                                                                            -80.000      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -80.000      

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                                

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1794_TR.pdf

